Филиал государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

П Р И К А З

« 04 » сентября 2023 г. г. Абаза № 162

Об утверждении состава антикоррупционной рабочей группы

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Хакасия от
04.05.2009г. № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия»
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить антикоррупционную рабочую группу в составе:

Председатель рабочей группы -  Бешенов Н.И., директор филиала ГБПОУ РХ
ЧГСТ;
Члены рабочей группы:
- Ваулина Е.Н., заместитель директора по УПР
- Сипкина О.А., социальный педагог;
- Вельская О.М., экономист;
- Зимина М.А., член родительского совета;
- Чернова Т.С., инспектор отдела кадров;

2. Разместить списочный состав антикоррупционной группы на Интернет-сайте
филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ Н.И.Бешенов

»